

Dodávateľ: svps ROKOKO, s.r.o. Budulovská č. 31, 045 01 Moldava nad Bodvou Pekáreň Budulovská č. 31, 045 01 Moldava n/B IČO: 43884580 DIČ: 2022522128 IČ DPH: SK2022522128 ČSOB a.s. CEKOSKBX IBAN účtu: SK76 7500 0000 0040 1792 2202 OR OS Košice I Zápis: 20900/V Tel. 055/3811232, 0915951920 Fax.	FAKTÚRA č. 2014101067 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: (7/0) Domov dochodcov Poproč Obchodná 73 044 24 Poproč IČO: 31269371 DIČ: 2021424108 IČ DPH: SK2021424108 Účet/IBAN: Štát: SR Kontakt:
--	--

Zákazka viď rozpis	Dodací list viď rozpis	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
Dátum dodania 24.05.2014	Dátum vyhotovenia faktúry 31.05.2014	Dátum splatnosti faktúry 14.06.2014	Forma úhrady prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	122 Chlieb svetlý zemiak. 800 g 800g	20%	1 ks	0,7600	0,7600
2.	126 Chlieb pšen.-ražný kráj. 800 g 800g	20%	68 ks	0,7170	48,7560
3.	150 Rohlík tukový bežné pečivo 45g	20%	126 ks	0,0535	6,7410
4.	153 Rohlík grahamový bežné pečivo 50g	20%	36 ks	0,0640	2,3040
5.	206 Žemľa bežné pečivo tuková 45g	20%	54 ks	0,0535	2,8890
6.	209 Žemľa grahamová bežné pečivo 50g	20%	17 ks	0,0535	0,9095
7.	212 Houska cereálna bežné pečivo 60g	20%	1 ks	0,1500	0,1500
8.	213 Houska s cesnakom bežné pečivo 65g	20%	35 ks	0,1100	3,8500
9.	216 Pizza rohlík slaninový bežné pečivo 60g	20%	5 ks	0,3100	1,5500
10.	220 Pagáč syrový jemné pečivo 50g	20%	23 ks	0,2350	5,4050
11.	222 Posuch smotanovo-slaninový bežné pečivo 120g	20%	4 ks	0,4280	1,7120
12.	224 Uzol sezamový bežné pečivo 60g	20%	22 ks	0,0960	2,1120
13.	299 Croissant so svetlou polevou jemné pečivo 80g	20%	14 ks	0,3745	5,2430
14.	303 Tlačený koláč jemné pečivo 90g	20%	14 ks	0,2996	4,1944
15.	305 Bratisl.rožok makový jemné pečivo 90g	20%	14 ks	0,3210	4,4940
16.	317 Pfundra marhuľová jemné pečivo 60g	20%	15 ks	0,3100	4,6500
17.	321 Brioška maková jemné pečivo 60g	20%	28 ks	0,1280	3,5840
18.	500 Strúhanka rožková ostatné pečivo 500g	20%	5 ks	0,4200	2,1000

Cena bez DPH sadzbe 20 %:	101,40	EUR
DPH v sadzbe 20 %:	20,28	EUR
Cena spolu vrátane DPH:	121,68	EUR

Dodacie listy: